
 

Юридический адрес: 125310, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ 

Митино, ул. Митинская, д. 55, к. 1, помещ. 1/2  

ИНН 7733416122  /  КПП 773301001  /  ОГРН 1237700471282 

e-mail: teoremazhkh@yandex.ru 
 

 

 
   

   

 

 

ПРИКАЗ № 2/2025-О 

 

 

г. Москва                                                                                                 «01» апреля 2025 г.     

 
«Об утверждении Прейскуранта 

на оказание платных услуг населению 

ООО УК «ТЕОРЕМА ЖКХ» 

 

 

В целях упорядочения деятельности Общества с ограниченной 

ответственностью Управляющая Компания «ТЕОРЕМА ЖКХ» в части оказания 

платных услуг (работ) сантехнических, электротехнических и прочих видов 

услуг/работ 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить и ввести с действие с 01 апреля 2025 года «Прейскурант на 

оказание платных услуг населению ООО УК «ТЕОРЕМА ЖКХ» (Приложение 1). 

2. Довести до сведения работников ООО УК «ТЕОРЕМА ЖКХ» Прейскурант 

на оказание платных услуг населению. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Генеральный директор 

ООО УК «ТЕОРЕМА ЖКХ»                                                           Н.А. Гублин  


